

VCP, MNP. Most Úpořiny, 10/2019								
PČ	PČ zdůvodnění změny	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Vícepráce celkem								1 675 426,84
		D	HSV	SO 101 - Vozovka				109 395,00
		D	5	Komunikace				109 395,00
N	1)	K	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>1m2 x 0,04= 0,04m3 x2,2 (koef. množství) =0,088t; 214,-/m2 / 0,088t = 2431,-/t (cca 510m2)</i>	t	45,00	2 431,00	109 395,00
		D	HSV	SO 201 - Most				1 425 361,09
		D	1	Zemní práce				343 494,51
N	1)	K	113107434	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 500 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	92,02	926,50	85 256,53
N	1)	K	113107430	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2 <i>92,02x0,6=55,212m3</i>	m2	92,02	280,13	25 777,56
8	2)	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	20,00	193,50	3 870,00
11	2)	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,00	150,93	3 018,60
12	2)	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	300,00	9,03	2 709,00
13	2)	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,00	25,80	516,00
14	2)	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	36,00	141,90	5 108,40
N	2)	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí I(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	175,00	322,50	56 437,50
N	2)	K	583441970	šterkodří frakce 0/63	t	315,00	451,50	142 222,50
N	3)	K	584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženeho tl 40 mm plochy do 50 m2	m2	36,00	271,00	9 756,00
N	3)	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	36,00	56,90	2 048,40
N	3)	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	17,028	257,00	4 376,20
N	3)	K	998226095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem z ŽB dílců za přesun ZKD 5000 m	t	68,12	35,20	2 397,82
		D	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 005,19
N	4)	K	369317311R	Výplň štoly v hor suché z cementopopílkové suspenze za rubem nosné obezdívky délky do 200 m (stálé zařízení) <i>((3,14x0,15x0,15)x3)x6</i>	m3	1,272	3 934,90	5 005,19
		D	4	Vodorovné konstrukce				97 938,09
58	5)	K	458311131R	Podkladní vrstvy z betonu drenážního hutněného po vrstvách	m3	50,614	1 935,00	97 938,09
		D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				876 409,63
N	6)	K	966051211	Bourání konstrukcí LTM zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu ručně - římsy <i>(32x0,68x0,9)x2; levá i pravá římsa</i>	m3	39,168	10 500,00	411 264,00
97	7)	K	98551131R	Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti 25 MPa rubu kleneb tloušťky 200 mm	m2	58,80	1 290,00	75 852,00
99	7)	K	985562332	Výztuž stříkaného betonu rubu kleneb ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 6 mm oka přes 100 mm	m2	58,80	129,00	7 585,20
100	7)	K	985562333	Výztuž stříkaného betonu rubu kleneb ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 8 mm oka přes 100 mm	m2	58,80	180,60	10 619,28
N	8)	K	953946111	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m <i>4ks x 6 = 24m x 30,20kg/m = 724,8 kg</i>	t	0,724	25 000,00	18 100,00
N	8)	K	13010942	ocel profilová UPE 240 jakost 11 375 <i>4ks x 6 = 24m x 30,20kg/m = 724,8 kg</i>	t	0,72	25 800,00	18 576,00
N	8)	K	953946114	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 10 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m <i>8 ks x 7,5 m = 60m x 85kg = 5 100 kg</i>	t	5,10	11 200,00	57 120,00
N	8)	K	13010984	ocel profilová HE-B 240 jakost 11 375 <i>8 ks x 7,5 m = 60m x 85kg = 5 100 kg</i>	t	5,10	26 700,00	136 170,00
N	8)	K	966071111	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m <i>4ks x 6 = 24m x 30,20kg/m = 724,8 kg</i>	t	0,72	3 830,00	2 757,60
N	8)	K	963071112	Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg <i>9,6 m x 1,3 = 12,48kg + 6,4m x 3,85 = 24,64kg</i>	kg	37,12	17,10	634,75
N	8)	K	966071112	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 10 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m <i>8 ks x 7,5 m = 60m x 85kg = 5 100 kg</i>	t	5,10	2 100,00	10 710,00
N	8)	K	985331117	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru <i>32ks x 0,4m</i>	m	12,80	1 490,00	19 072,00
N	8)	K	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16 <i>32ks x 0,7m</i>	m	22,40	112,00	2 508,80
N	8)	K	985331122	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 32 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru <i>32ks x 0,8m</i>	m	25,60	3 600,00	92 160,00
N	8)	K	13021401	tyč kotevní celozávitová CKT D 25mm ST 500 S <i>32ks x 1,0m</i>	m	32,00	169,00	5 408,00
N	8)	K	13021413	spojník pro CKT celozávitovou kotevní tyč D 25mm ST 500 S <i>32ks</i>	ks	32,00	246,00	7 872,00
		D	997	Přesun sutě				102 513,66
102	9)	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km <i>39,17+55,21=94,38x2,0=188,76t</i>	t	188,76	70,95	13 392,52
103	9)	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti <i>188,76x24</i>	t	4530,24	1,94	8 766,01
104	9)	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	188,76	64,50	12 175,02

105	9)	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	188,76	361,20	68 180,11
		D	HSV	SO 202 - Opěrná zeď				140 670,76
		D	1	Zemní práce				40 596,30
12	1)	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	15,00	322,50	4 837,50
13	1)	M	583441970	šterkadrt' frakce 0/63	t	79,20	451,50	35 758,80
		D	2	Zakládání				3 900,96
40	1)	K	274316121	Základové pasy z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,08	3 612,00	3 900,96
		D	3	Svislé a kompletní konstrukce				45 537,00
43	1)	K	327211123	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene přes 0,02 m3, š spáry do 20 mm	m3	2,00	7 740,00	15 480,00
44	1)	K	327211911	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	2,00	1 032,00	2 064,00
45	1)	K	327211921	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu	m	1,00	1 032,00	1 032,00
46	1)	K	327314217	Opěrné zdi a valy z betonu prostého odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30	m3	6,00	3 870,00	23 220,00
47	1)	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	2,00	1 161,00	2 322,00
51	1)	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,05	28 380,00	1 419,00
		D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 636,50
55	2)	K	911111111R	Dodávka a montáž ocelového lankového zábradlí	m	3,50	3 225,00	11 287,50
N	3)	K	369317311R1	Výplň štoly v hor suché z cementopopílkové suspenze za rubem nosné obezdívky délky do 200 m (sklepní prostor)	m3	10,00	3 934,90	39 349,00
				10m3				
Méněpráce celkem								-78 223,52
		D	HSV	SO 901 - DIO				-78 223,52
		D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-78 223,52
19	1)	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	2,00	-273,01	-546,02
20	1)	K	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití	kus	180,00	-316,05	-56 889,00
21	1)	K	913911112	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah	kus	2,00	-53,10	-106,19
22	1)	K	913911122	Montáž a demontáž dočasného zásobníku ocelového na akumulátor a řídicí jednotku	kus	2,00	-63,21	-126,42
23	1)	K	913911212	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití	kus	180,00	-25,28	-4 551,12
24	1)	K	913911222	Příplatek k dočasnému ocelovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití	kus	180,00	-88,49	-15 928,92
25	1)	K	91512111R	Dočasné vodorovné značení V5 bude provedeno žlutou nalepovací páskou (po dokončení stavby odstranit)	m	10,00	-7,59	-75,85
celkem VCP-MNP								1 597 203,32
N	nová položka							